

Haluatko yhteistyökumppaniksi Lupa liikkua Lupa harrastaa -toimintaan?

Katso ensin lyhyt video:

[Yhteistyökumppaniksi Lupa liikkua Lupa harrastaa -toimintaan](#)

Lupa liikkua Lupa harrastaa on Tampereen varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen sekä perusopetuksen toimintakulttuuri, jonka tavoitteena on tukea lasten ja nuorten hyvinvointia aina päiväkodista perusopetuksen loppuun asti. Lupa liikkua Lupa Harrastaa on Manselainen tapa toteuttaa harrastamisen Suomen mallia.

Yhteistyökumppanina pääset osaksi laajaa verkostoa, omalle toiminnalle näkyvyyttä, uusia harrastajia sekä korvauksen tehdystä ohjaustyöstä. Edellytämme laadukasta ohjaustoimintaa, toimintaan sitoutumista, luotettavuutta, oma-aloitteisuutta sekä kykyä kehittää omaa toimintaa. Käytössämme on Lyyti -ilmoittautumisjärjestelmä, jota kumppanimme sitoutuvat käyttämään.

Yhteistyökumppaneiden kanssa toteutettavat Lupa liikkua Lupa harrastaa -toiminnan osa-alueet:

- Päiväkoti -ja koulupäivän aikaiset **Lupa liikkua -tunnit**. Näiden tuntien tavoitteena on tutustuttaa lapsia ja nuoria erilaisiin harrastusmahdollisuuksiin. Tunti on toiminnallinen ja osallistava. Tunnille osallistutaan ryhmää ohjaavan aikuisen kanssa. Ryhmäkoko on 10-33 lasta tai nuorta. Tunnit ovat klo 8-16 välillä päiväkodeilla, kouluilla tai harrastuspaikoissa.
- Koulupäivän jälkeiset **Lupa harrastaa -ryhmät**. Tavoitteena säännöllinen viikoittainen matalan kynnyksen harrastus. Oppilaat tulevat harrastuksiin yksilönä, ryhmien koko harrastuksen sisällöstä riippuen pääsääntöisesti 10-20 oppilasta. Harrastusryhmät toimivat kouluilla sekä harrastuspaikoissa ympäri kaupunkia.
- **Lupa harrastaa - Erkkasportti**. Erityisryhmien liikuntatunneilla, koulupäivän aikana, tapahtuvaa monipuolista liikunnanohjausta. Tunnit suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä opettajan kanssa. Ohjaajalta vaaditaan kokemusta erityisryhmien kanssa toimimisesta.
- **Lupa harrastaa -välitunnit**. Koulupäivän sisällä, välitunnilla, koulun tiloissa, tapahtuvaa säännöllistä harrastustoimintaa. Kesto n. 30 min kerrallaan. Ryhmän koko 20-40 oppilasta
- **Oppilasurheilutapahtumat**. Kouluvuoden aikana järjestetään lukuisa määrä erilaisia oppilasurheilutapahtumia. Oppilasurheilutapahtumien tavoitteena on ensisijaisesti tarjota oppilaille kokemuksia erilaisista liikuntatapahtumista ”pilke silmäkulmassa”. Oppilasurheilutapahtumat ovat kestoltaan 1-5 päivän tapahtumia lajista ja osallistujamäärästä riippuen.

Hakulomake https://www.lyyti.in/LUPA_LIIKKUA_LUPA_HARRASTAA_TOIMIJAHAKU_7809

